
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Firmy
Typ Firmy

Dodavatel

Investor
Zhotovitel PTF costruct s.r.o

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

4 108 175

4 970 891Celkem (včetně DPH)

Ostravské komunikace, a.s.

Jméno

MMO - Statutární město Ostrava

Nabídkový rozpočet

Název

Rekapitulace
Celkem (bez DPH)

1812

Souvislá údržba MK Poděbradova (úsek Bieblova - Českobratrská) - 

rozpočet OK, a.s.

Založená nabídka



Zakázka:

Souvislá údržba MK Poděbradova (úsek Bieblova - Českobratrská) - rozpočet OK, a.s.
Popis Cena

SO 101: Vozovka ul.Poděbradovy x

1: Zemní práce x

2: Zakládání x

4: Vodorovné konstrukce x

5: Komunikace pozemní x

8: Trubní vedení x

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání x

997: Přesun sutě x

998: Přesun hmot x

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady x

SO 102: Chodníky x

1: Zemní práce x

4: Vodorovné konstrukce x

5: Komunikace pozemní x

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům x

8: Trubní vedení x

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání x

997: Přesun sutě x

998: Přesun hmot x

SO 401: Veřejné osvětlení

009: Ostatní konstrukce a práce

Celkem (bez DPH) 4 108 175

www.euroCALC.cz 2 z 7 24.10.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Jedn.cena Cena

SO 101: Vozovka ul.Poděbradovy x

1: Zemní práce x

1. 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 7,0 x x x

2. 113107144 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně m2 46,0 x x x

3. 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 568,0 x x x

4. 113107244 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 2 568,0 x –

5. 113154223 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 3 000,0 – – –

6. 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 684,0 x x x

7. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 53,0 x x x

8. 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 1 396,0 x x x

9. 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 17,0 x x x

10. 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 17,0 x x x

11. 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 255,0 x x x

12. 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 7,2 x x x

13. 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 77,28 x x x

14. 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 100,8 x x x

15. 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 249,6 x x x

16. 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 249,6 x x x

17. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 100,8 x x x

18. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,0 x x x

19. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 401,08 x x x

20. 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 7,2 x x x

21. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 408,28 x x x

22. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 601,62 x x x

23. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 79,68 x x x

24. 583336740 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 134,396 x x x

25. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 8,0 x x x

26. 000Cp1013 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída B t 13,494 x x x

27. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 340,0 x x x

28. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 340,0 x x x

29. 005724100 osivo směs travní parková kg 8,5 x x x

30. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 2 717,4 x x x

31. 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 680,0 x x x

2: Zakládání x

32. 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 57,96 x x x

33. 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 19,32 x x x

34. 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 483,0 x x x
x

4: Vodorovné konstrukce x

35. 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,6 x x x

www.euroCALC.cz 3 z 7 24.10.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Jedn.cena Cena

36. 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 21,0 x x x

37. 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 3,6 x x x

5: Komunikace pozemní x

38. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2 710,4 x x x

39. 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 619,36 x x x

40. 565166122 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š přes 3 m m2 2 568,0 x – –

41. 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 32,0 x x x

42. 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 2 568,0 x –

43. 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 8 136,0 x – –

44. 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4 068,0 x – –

45. 577155122 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4 068,0 x – –

46. 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 21,0 x x x

47. 59245267 Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 6,565 x – –

48. 59245314 Dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní m2 7,575 x – –

8: Trubní vedení x

49. 8-0 Pročištění stávající vpustě ks 9,0 x – –

50. 8-01 Navrtávka do stávajícího potrubí ks 16,0 x x x

51. 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

160

m 16,0 x x x

52. 954In6016 Trubka kanalizace plastová KGEM-160×1000 mm SN4 kus 16,0 x x x

53. 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 16,0 x x x

54. 899204111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg kus 16,0 x x x

55. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 11,0 x x x

56. 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

kus 13,0 x x x

57. 8-1 Vpusť betonová vč.plastové mříže a koše na bahno ks 16,0 x x x

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání x

58. 90 Provizorní dopravní značení - (SO 101 + SO 102) celek 1,0 x – –

59. 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 18,0 x – –

60. 40444213 Značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm kus 7,0 x – –

61. 40444272 Značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm kus 2,0 x – –

62. 40444318 Značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm kus 2,0 x – –

63. 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 18,0 x – –

64. 404452250/R sloupek Zn 60 - 350-provizorní kus 2,0 x – –

65. 40445230 sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 3,5m kus 10,0 x – –

66. 40445241 patka hliníková pro sloupek D 70 mm kus 12,0 x – –

67. 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 12,0 x – –

68. 40445257 upínací svorka na sloupek D 70 mm kus 36,0 x – –

69. 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 195,0 x – –

70. 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva m 20,5 x – –

71. 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 278,0 x – –

www.euroCALC.cz 4 z 7 24.10.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Jedn.cena Cena

72. 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bíllá barva m 271,0 x – –

73. 915121122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá barva m 300,5 x – –

74. 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 359,5 x – –

75. 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 40,0 x – –

76. 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 065,0 x – –

77. 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 359,5 x – –

78. 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 368,0 x x x

79. 58380110 Kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 3,354 x – –

80. 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 737,0 x x x

81. 58380333 Obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20 m 74,0 x – –

82. 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 46,0 x x x

83. 58380344 Obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP4 20x25 m 32,0 x – –

84. 58380416 obrubník kamenný obloukový , žula, r=0,5÷1 m 20x25 m 14,0 x – –

85. 919121121 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 115,0 x x x

86. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 115,0 x x x

87. 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 6,0 x – –

88. 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 4,0 x – –

89. 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 684,0 x x x

90. 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 558,4 x x x

91. 9-1 Obnova indukčních smyček světelné signalizace celk 1,0 x – –

997: Přesun sutě x

92. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3 060,605 x x x

93. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 27 545,445 x x x

94. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 3 060,605 x x x

95. 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 25,265 x x x

96. 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 1 560,3 x x x

998: Přesun hmot x

97. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 449,672 x x x

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady x

98. 07 Zařízení staveniště % 2,0 x x x

SO 102: Chodníky x

1: Zemní práce x

1. 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 143,0 x x x

2. 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 832,0 x x x

3. 113107231 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2 m2 832,0 x x x

4. 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 832,0 x x x

5. 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 16,5 x x x

www.euroCALC.cz 5 z 7 24.10.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Jedn.cena Cena

6. 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 832,0 x x x

7. 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 7,7 x x x

8. 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 7,7 x x x

9. 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 45,0 x x x

10. 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,7 x x x

11. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 37,0 x x x

12. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 37,0 x x x

13. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 55,5 x x x

14. 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 154,0 x x x

15. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 154,0 x x x

16. 005724100 osivo směs travní parková kg 3,85 x x x

17. 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 832,5 x x x

18. 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 308,0 x x x

4: Vodorovné konstrukce x

19. 451577777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm m2 961,0 x x x

5: Komunikace pozemní x

20. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 832,5 x x x

21. 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 8,0 x x x

22. 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 928,0 x x x

23. 59245267 Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 42,925 x – –

24. 59245314 Dlažba kostka 20x20x6 cm přírodní m2 796,89 x – –

25. 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 33,0 x x x

26. 59245120 Dlažba zámková PARKETA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 2,02 x – –

27. 59245317 Dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní m2 7,07 x – –

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům x

44. 711-1 Izolace Nopová folie D+M m2 12,0 x x x

8: Trubní vedení x

28. 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,0 x x x

29. 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu

kus 2,0 x x x

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání x

31. 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 21,0 x x x

32. 59217450 Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm kus 21,0 x – –

33. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 307,0 x x x

34. 59217304 Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm kus 614,0 x – –

35. 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 65,0 x x x

36. 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 120,5 x x x

www.euroCALC.cz 6 z 7 24.10.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Jedn.cena Cena

37. 9-1_01 Nalepovací pásky na sloupy VO D+M ks 11,0 x x x

997: Přesun sutě x

38. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 635,729 x x x

39. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 5 721,561 x x x

40. 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 635,729 x x x

41. 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 312,913 x x x

42. 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 81,536 x x x

998: Přesun hmot x

43. 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 245,646 x x x

SO 401: Veřejné osvětlení –

009: Ostatní konstrukce a práce –

1. 1-1 Veřejné osvětlení 1,0 x – –

www.euroCALC.cz 7 z 7 24.10.2018


